
LUCIE
VÁCHOVÁ

HLAVNÍ CÍLE

Jsem zdravotní sestra, sociální
pracovnice a během rodičovské
dovolené jsem si dodělala
psychoterapeutický výcvik, založila
neziskovou organizaci a spoluzaložila
základní školu. Nyní se chci vrátit do
práce nejlépe v oboru zdravotně
sociálním, ale především tak, abych
mohla využít i své získané dovednosti s
vedením týmu lidí a rozvoji nových
projektů.

ČLENSTVÍ

členka správní rady Sdílení o.p.s.
předsedkyně spolku Na Větvi, z. s. 
členství v TANTER- Asociaci tanečně
pohybové terapie, z. s. 

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Mobilní telefon: 728 102 291
lucie.vacha@gmail.com
Třeštice 57, 58856
Česká republika

DALŠÍ ČINNOSTI

Tanečně pohybová terapeutka, ŽL
Nemocnice Jihlava| 2023–dosud

vedení podpůrných a seberozvojových skupin pro
zaměstnance a pacienty

obor rehabilitační - psychosociální péče o o postižené děti,
dospělé a seniory
tříměsíční stáž v Africe - zdravotně sociální péče 

Ukončení studia 2009 | Bc. 

Střední a vyšší zdravotnická škola Jihlava

dobrovolnictví v kontaktním a poradenském centru  

Ukončení studia 2005 | 

Jihočeská univerzita - Zdravotně sociální
fakulta

členka Akademického senátu
tříměsíční stáž v Thajsku - hospic
praxe v Holandsku, Utrecht - hospic

Ukončení studia 2011 |  nedokončené Mgr. 

DOSAŽENÉ VZDĚLÁNÍ

Intervizorka, průvodkyně, spoluzakladatelka

pravidelné vedení intervizí týmu, konzultace a koučování
vychovatelka ve družině
průvodkyně pro žáky 1. a 2. stupně v předmětu Council - kruh

ZŠ Vážka| 2022–dosud

Členka pracovní skupiny MAP

Pravidlená účast na pracovních skupinách v rámci projektu
MAP I, II, III. 

Místní akční skupina Mikroregionu Telčsko, z.  s.
|  2017–dosud 

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI

Koordinátorka komunitního centra
Na Větvi,  z.  s.  |  2016–dosud 

koordinace aktivit, vedení týmu pro lesní klub
komunitní sociální pracovnice

Zdravotní sestra, sociální pracovnice
Sdílení o.p.s.  |  2010–2014

rozvoj domácí hospicové péče
koordinátorka týmu odlehčovací služby
sociální pracovnice

Zdravotní sestra
Nemocnice České Budějovice| 2006–2011

FN Motol| 2005–2006
zdravotní sestra na ARO

zdravotní sestra na oddělení dětské hematoonkologie



Mezinárodní výcvik Dance movement therapy
Spolek pro rozvoj expresivních terapií|2019–2023

DALŠÍ VZDĚLÁNÍ, VÝCVIKY, KURZY

Výcvik koučování Ikigai USP
Jitka Zoderová | 2022

Lektorský výcvik Trauma respektujícího
přístupu jako řešení náročného chování 
Society for all ,  z.  s .  |  2023

Poradní kruhy- workshop pro facilitátory
Mgr. Eva Dittingerová | 2021

Rozvíjím svůj svět - vzdělávací program
Spiralis |  2018

instruktorský kurz P.E.T. - Výchova bez
poražených
Gordon institut |  2018

a mnoho dalších seberozvojových a
vzdělávacích kurzů
rodičovská dovolená od roku 2011 - dosud

LUCIE
VÁCHOVÁ

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Mobilní telefon: 728 102 291
lucie.vacha@gmail.com
Třeštice 57, 58856
Česká republika

ticho
tanečně pohybová terapie - tanec v
běžném životě
koučink ikigai a praktické otázky smyslu
života
příroda ve všech podobách
mindfulness
meditace vipassana
rodičovství ve všech úrovních a rovinách
rozvoj tyrkysových organizací
paliativní péče a spiritualita v běžném
životě

HLAVNÍ ZÁJMY


